

# Otixum Interactive IVS

Platanvej 36  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/09/2020**

---

**Mathias Gam-Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Otixum Interactive IVS

Platanvej 36

7400 Herning

CVR-nr: 38487957

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af computerspil og B2B salg af elementer brugt til at lave computerspil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Otixum Interactive IVS har stadig kun et produkt til salg, der er eneste indtægtskilde for virksomheden. Dette produkt har i regnskabsårets forløb haft en bruttoindtægt for virksomheden på 2.002kr.

Grundet et større beløb der skulle betales til SKAT, grundet sen indmelding, har virksomheden været nødsaget til at optage et lån fra adm. dir. Mathias Gam-Pedersen på 2.750kr.

Der er investeret 968kr i IT infrastruktur til understøttelse af virksomhedens hovedaktiviteter.

Årets resultat før SKAT er 67kr, hvilket anses for tilfredsstillende, da virksomheden ved udgang af regnskabsåret stadig kun har et enkelt produkt til salg.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.002	7.330
Vareforbrug .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		-967	-1.010
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.035</b>	<b>6.320</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-968	-350
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>67</b>	<b>5.970</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67</b>	<b>5.970</b>
Skat af årets resultat .....		-10.900	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.833</b>	<b>5.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.833	5.970
<b>I alt .....</b>		<b>-10.833</b>	<b>5.970</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		20	7.930
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20</b>	<b>7.930</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20</b>	<b>7.930</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-3.730	7.100
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.730</b>	<b>8.100</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	-170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.750	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.750</b>	<b>-170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.750</b>	<b>-170</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20</b>	<b>7.930</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret